

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Rekonstrukce sociálních zařízení v objektu 8. MŠ, Písek - dodatek č. 1
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	SO 01 Vícepráce - sociální zařízení a SO 02 Méněpráce - sociální zařízení

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Zakázka:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektu 8. MŠ, Písek - dodatek č. 1

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Vícepráce - sociální zařízení	48,880	10,265	59,145
003: Svislé konstrukce	969	203	1,172
725: Zařizovací předměty	9,910	2,081	11,991
735: Otopná tělesa	20,692	4,345	25,037
781: Obklady keramické	17,310	3,635	20,945
SO 02: Méněpráce - sociální zařízení	- 20,563	- 4,318	- 24,882
003: Svislé konstrukce	- 1,171	- 246	- 1,416
711: Izolace proti vodě	- 2,192	- 460	- 2,652
725: Zařizovací předměty	- 8,250	- 1,733	- 9,983
735: Otopná tělesa	- 1,925	- 404	- 2,329
781: Obklady keramické	- 2,652	- 557	- 3,209
783: Nátěry	- 4,374	- 918	- 5,292
Celkem (bez DPH)	28,317		
DPH	5,947		
DPH 21 % ze základny: 28 317	5,947		
Celkem (včetně DPH)	34,264		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
SO_01: Vícepráce - sociální zařízení						48,880		10,265	59,145
003: Svislé konstrukce						969		203	1,172
66.	346244354	Obezdivka WC nádrží ploch rovných tl 150 mm z pórobetonových příčkových hladkých Ytong	m2	1.35	717.67	969	21	203	1,172
Záměna pisoáru za závěsné WC v 2.NP, č.m.. ; 1,35*1				1.35					
725: Zařizovací předměty						9,910		2,081	11,991
113.	SUB657302	Dodávka a montáž - Keramická dělicí stěna	kus	2.0	1,870.00	3,740	21	785	4,525
122.	SUB658408	Dodávka a montáž - Klozet keramický	kus	1.0	1,850.00	1,850	21	389	2,239
123.	SUB658409	Dodávka a montáž - Montážní modul	kus	1.0	2,450.00	2,450	21	515	2,965
124.	SUB658410	Dodávka a montáž - Tlačítko	kus	1.0	620.00	620	21	130	750
125.	SUB658411	Baterie umyvadlová dmtž+montáž	kus	5.0	250.00	1,250	21	263	1,513
735: Otopná tělesa						20,692		4,345	25,037
117.	SUB658401	Otopné těleso 22/600/1200	kus	4.0	3,890.00	15,560	21	3,268	18,828
118.	SUB658402	Ventil termostatický	kus	4.0	258.00	1,032	21	217	1,249
119.	SUB658403	Uzavírací šroubení	kus	4.0	125.00	500	21	105	605
120.	SUB658404	Přípojka Cu	kus	8.0	450.00	3,600	21	756	4,356
781: Obklady keramické						17,310		3,635	20,945
107.	59761000	Obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - bude upřesněno dle výběru investora	m2	0.799	232.40	186	21	39	225
Záměna pisoáru za závěsné WC v 2.NP, č.m. - obklad vrchní části přízdívky a boků + prořez materiálu 8%; (1,35*2+1)*0,2*1,08				0.799					
109.	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	3.7	116.65	432	21	91	522
Záměna pisoáru za závěsné WC v 2.NP, č.m. - svislé a vodorovné rohy přízdívky; 1,35*2+1				3.7					
110.	781494112	Plastové profily koutové lepené flexibilním lepidlem	m	3.7	116.22	430	21	90	520
Záměna pisoáru za závěsné WC v 2.NP, č.m. - svislé a vodorovné kouty přízdívky; 1,35*2+1				3.7					
112.	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	0.74	36.24	27	21	6	32
Záměna pisoáru za závěsné WC v 2.NP, č.m. - obklad vrchní části přízdívky a boků ; (1,35*2+1)*0,2				0.74					
114.	781414211	Montáž obkladů vnitřních z dekorů pórovinových výšky do 65 mm lepených flexibilním lepidlem	m	36.0	43.10	1,552	21	326	1,877
115.	59761165	Listela Margareta Carneval 4,4x20 cm, vícebarevná	kus	180.0	48.80	8,784	21	1,845	10,629
115.	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	1.0	89.76	90	21	19	109
Záměna pisoáru za závěsné WC v 2.NP, č.m. - obklad vrchní části přízdívky ; 1				1.0					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
116.	59761166	Dekor MARGARETA Carneval inzerto vícebarevná 20x25 cm	kus	50.0	56.20	2,810	21	590	3,400
126.	SUB658412	Dodávka zrcadel 200 x 25 cm	kus	2.0	1,000.00	2,000	21	420	2,420
127.	SUB658413	Montáž zrcadel	kus	2.0	500.00	1,000	21	210	1,210
SO_02: Méněpráce - sociální zařízení						- 20,563		- 4,318	- 24,882
003: Svislé konstrukce						- 1,171		- 246	- 1,416
65.	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 2.NP - č.m.: 2.13; -0,7*1,5 3.NP - č.m.: 3.13; -0,7*1,5	m2	- 2.1 - 1.05 - 1.05	557.39	- 1,171	21	- 246	- 1,416
711: Izolace proti vodě						- 2,192		- 460	- 2,652
93.	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší Výkaz výměr viz. kód položky 781495111; -4,5	m2	- 4.5 - 4.5	487.07	- 2,192	21	- 460	- 2,652
725: Zařizovací předměty						- 8,250		- 1,733	- 9,983
46.	725121511	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním vč. zápachové uzávěrky	soubor	- 1.0	3,500.00	- 3,500	21	- 735	- 4,235
56.	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové pro jednu vodu	soubor	- 5.0	950.00	- 4,750	21	- 998	- 5,748
735: Otopná tělesa						- 1,925		- 404	- 2,329
61.	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	- 16.32	18.00	- 294	21	- 62	- 355
96.	735411812	Demontáž a zpětná montáž otopného tělesa délky do 1600 mm	kus	- 4.0	407.81	- 1,631	21	- 343	- 1,974
781: Obklady keramické						- 2,652		- 557	- 3,209
107.	59761000	Obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - bude upřesněno dle výběru investora Výkaz výměr viz. kód položky 781495111 + prořez 8%; -4,5*1,08	m2	- 4.86 - 4.86	232.40	- 1,129	21	- 237	- 1,367
108.	781414111	Montáž obkládaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem Výkaz výměr viz. kód položky 781495111; -4,5	m2	- 4.5 - 4.5	302.16	- 1,360	21	- 286	- 1,645
112.	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů 2.NP - nová příčka č.m.: 2.13; -((0,7*1,5*2)+(0,1*1,5)) 3.NP - nová příčka č.m.: 3.13; -((0,7*1,5*2)+(0,1*1,5))	m2	- 4.5 - 2.25 - 2.25	36.24	- 163	21	- 34	- 197
783: Nátěry						- 4,374		- 918	- 5,292
121.	783325172	Nátěry syntetické litinových radiátorů barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi a 2x email	m2	- 16.32	268.00	- 4,374	21	- 918	- 5,292